1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº. 001
*republicado por erro de grafia*

CONSIDERANDO o baixo recebimento de currículos para o andamento do processo
seletivo a fim da contratação do cargo de “Farmacêutico(a)”, conforme indicação do
item 2.1 do Edital 016/2021;

CONSIDERANDO que, em conformidade com o item 3.4 do Edital, encerram-se na
presente data o prazo para inscrições no processo seletivo;

TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE PRORROGAÇÃO ao EDITAL Nº 016/2021 -
ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL.

1. Ficam prorrogadas até as 23h59 do dia 20/06/2021 as inscrições a serem recebidas
exclusivamente via internet para o seguinte cargo:

01 Farmacêutico(a) 180h/mês

- Ensino superior completo em
Farmácia;

- Experiência na função;
- CRF ativo.

Fernandópolis, 16 de junho de 2021.

MARCUS VINICIUS PAÇO CHAER
administrador judicial

EDITAL 016/2021
ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL